I.!!I!J MusTAFA UzuN

L

er-RiSALE
( :Ul.ı}f )

Ebu Hanife 'nin
(ö. 150/767)

akaide dair risalesi.
_j

Tam adı Risaletü Ebi l:fanife ila 'Oş
man el-Betti 'alimi ehli'l-Başra'dır. Baş
tarafında yer alan, Hüsameddin Hüseyin
b. Ali es-Sığnaki ile başlayıp Ebu Yusuf ile
İmam-ı Azam Ebu Hanife'ye varan riva
yet zinciri on dört kişiyi içermektedir. Ri
sale İbnü'n-Nedlm, ŞehfCır b.